

Lucrarile de reparatie selectiva a drumului local L559.1 Gradiste-Costangalia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 082 100,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L559.1				
		1.1. Tronsonul I (1,8-4,5 km)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (60*6.5m)	m2	390,00	3,951 ----- 3,125	1 540,89 ----- 1 218,75
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=12cm	m3	46,80	676,122 ----- 46,875	31 642,49 ----- 2 193,75
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 520,00	3,951 ----- 3,125	9 956,52 ----- 7 875,00
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15 cm	m3	378,00	754,974 ----- 62,50	285 380,28 ----- 23 625,00
		<i>Total</i>	Lei			328 520,18
		Total Tronsonul I (1,8-4,5 km) Inclusiv salariu				328 520,18 34 912,50
		1.2. Tronsonul II (6,6-7,74 km)				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	895,00	294,671 -----	263 730,10 -----

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm			36,437	32 611,56
6	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	890,00	249,116 ----- 18,063	221 712,80 ----- 16 075,63
		<i>Total</i>	Lei			485 442,90
		Total Tronsonul II (6,6-7,74 km) Inclusiv salariu				485 442,90 48 687,19
		<i>Total</i>	Lei			813 963,08
		Total L559.1 Inclusiv salariu				813 963,08 83 599,69

		Total	Lei	813 963,08
		Asigurari sociale	24 %	20 063,93
		Cheltuieli directe		834 027,01
		Cheltuieli de regie	6 %	50 041,62
		Beneficiu de deviz	2 %	17 681,37
		Total		901 750,00
		TVA	20 %	180 350,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 082 100,00 ----- 83 599,69

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrarile de reparatie selectiva a drumului local L559.1 Gradiste-Costangalia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 082 100,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	101,952	62,50	6 372,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	778,995	62,50	48 687,19
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,50	62,50	9 093,75
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	311,148	62,50	19 446,75
Total manopera						83 599,69

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	101,52	8,00	812,16
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	48,0564	363,50	17 468,50
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	537,0624	363,50	195 222,18
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	97,146	305,41	29 668,95
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	205,275	1 672,20	343 260,86
6.	2320322600110 1	Bitum	t	1,071	8 725,00	9 344,47
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,71	8,00	85,68
Total materiale de construcții						595 862,81

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	89,25	38,00	3 391,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	80,40	580,00	46 632,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,9156	590,00	12 930,20
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	109,5984	326,00	35 729,08
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	80,40	326,00	26 210,40
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	14,28	264,00	3 769,92
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	14,28	175,00	2 499,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,077	175,00	3 338,48
Total utilaje de construcții						134 500,58

Total	Lei	813 963,08
Asigurari sociale	24 %	20 063,93
Cheltuieli directe		834 027,01
Cheltuieli de regie	6 %	50 041,62
Beneficiu de deviz	2 %	17 681,37
Total		901 750,00
TVA	20 %	180 350,00

Total deviz:

1 082 100,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucraride reparatie selectiva a drumului
local L559.1 Gradiste-Costangalia**
Investitor CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L559.1				
		1.1. Tronsonul I (1,8-4,5 km)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (60*6.5m)	m2			3,951 ----- 3,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	590,00	0,83
		<i>Total</i>	Lei			1 540,89
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=12cm	m3			676,122 ----- 46,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	62,50	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	62,50	31,88
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	363,50	442,74
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	363,50	73,79
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	8,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	326,00	84,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	175,00	2,63
		<i>Total</i>	Lei			31 642,49
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,951 ----- 3,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	590,00	0,83
		<i>Total</i>	Lei			9 956,52
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15 cm	m3			754,974 ----- 62,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	62,50	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	62,50	47,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	363,50	461,64
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	363,50	37,08
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	305,41	78,49
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	8,00	2,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	326,00	84,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	175,00	4,38
		<i>Total</i>	Lei			285 380,28
		1.2. Tronsonul II (6,6-7,74 km)				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			294,671 ----- 36,437
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	62,50	36,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	8,00	0,05
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 672,20	192,30

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 725,00	5,24
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	580,00	34,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	38,00	1,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	264,00	2,11
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	175,00	1,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	326,00	19,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<i>Total</i>	Lei			263 730,10
6	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			249,116 ----- 18,063
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	62,50	18,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	8,00	0,05
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 672,20	192,30
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 725,00	5,24
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	580,00	17,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	38,00	1,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	264,00	2,11
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	175,00	1,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	326,00	9,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	175,00	0,88
		<i>Total</i>	Lei			221 712,80

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.